2

          СОВЕТ ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

             ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 октября 2021 года                                                                           № 31
О внесении изменений в решение Совета Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 23.01.2020 г. № 3 Об утверждении новой редакции Положения о бюджетном процессе                           в Великорусском сельском поселении Калачинского муниципального района

Омской области
В соответствии с п.3.2 ст.160.1 и п.4 ст. 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области Совет Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в Великорусском сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области, утвержденное Решением Совета Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области № 3 от     23.01.2020 (далее – положение):
1.1 Перед последним абзацем статьи 6 положения дополнить абзацами следующего содержания:

«утверждает перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения;

утверждает перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения;».

1.2. Абзацы 2 и 3 пункта 2 статьи 11 положения исключить.

1.3. Абзацы 2 и 5 подпункта 2 пункта 1 статьи 15 положения исключить.

2. Положения настоящего решения распространяются на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета поселения, начиная с бюджета на 2022 год.

Председатель Совета                        Н.В.Рудковская

Глава поселения
С.А.Бичун